
ELENCO TELEFONICO E-MAIL COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

SERVIZIO NOMINATIVO TELEFONO INDIRIZZO E-MAIL

Fantelli Alessandro vicepresidente@comunitavalledisole.tn.it

Pedergnana Luciana

SEGRETARIO GENERALE Farina Silvia 0463-901029
segretario@comunitavalledisole.tn.it 

segretario@pec.comunitavalledisole.tn.it

Costanzi Tarcizio

Battaiola Mario

lorenza.rizzi@comunitavalledisole.tn.it

protocollo@comuntavalledisole.tn.it

segreteria@comunitavalledisole.tn.it

Daprà Arrigo arrigo.dapra@comunitavalledisole.tn.it

Ciarla Claudia
claudia.ciarla@comuntavalledisole.tn.it

Pedrotti Maddalena
maddalena.pedrotti@comuntavalledisole.tn.it

Menghini Manuela manuela.menghini@comunitavalledisole.tn.it

Zanella Nadia personale@comunitavalledisole.tn.it

Rossi Piergiorgio piergiorgio.rossi@comunitavalledisole.tn.it 

Mocatti Sandra edilizia@comunitavalledisole.tn.it 

Pontara Ada tia@comunitavalledisole.tn.it 

Angeli Giorgio giorgio.angeli@comunitavalledisole.tn.it 

Slanzi Fausto fausto.slanzi@comunitavalledisole.tn.it 

Combi Marcella ambiente@comunitavalledisole.tn.it 

Dalla Serra Silvano silvano.dallaserra@comunitavalledisole.tn.it 

Andreis Ivan ivan.andreis@comunitavalledisole.tn.it

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E 

TUTELA DEL PAESAGGIO                        

cpc@pec.comunita valledisole.tn.it
De Vecchi Alberto alberto.devecchi@comunitavalledisole.tn.it 

Rizzi Cristina 349 5665357 cristina.rizzi@comuntavalledisole.tn.it

Benvenuti Chiara assistenza@comunitavalledisole.tn.it   

Girardi Alan girardi.alan@comunitavalledisole.tn.it

Sartori Clementina sartori.clementina@comunitavalledisole.tn.it

Sartori Giuseppe sartori.giuseppe@comuntavalledisole.tn.it

Bernini Stefania 334 6235430 stefania.bernini@comuntavalledisole.tn.it

Bortoli anna 346 7049126 anna.bortoli@comunitavalledisole.tn.it

Dallatorre Cristina 334 6235427 cristina.dallatorre@comuntavalledisole.tn.it

Fedrizzi Lucia 334 6235432 lucia.fedrizzi@comuntavalledisole.tn.it

Gentilini Erica 334 6235428 erica.gentilini@comuntavalledisole.tn.it              

Melchiori Arianna 334 6235429 melchiori.arianna@comunitavalledisole.tn.it

POLITICHE SOCIALI 

assistenza@comunitavalledisole.tn.it   

assistenza@pec.comunitavalledisole.tn.it                 

FINANZIARIO                                               

TELEFONO 0463-903899                                   

FAX 0463-901985 

ragioneria@comunitavalledisole.tn.it 

ragioneria@pec.comunitavalledisole.tn.it

 PORTINERIA

PROTOCOLLO E SEGRETERIA                                                                                  

FAX 0463-901985 

segreteria@pec.comunitavalledisole.tn.it

PERSONALE

TECNICO - EDILIZIA E AMBIENTE 

tecnico@pec.comuntavalledisole.tn.it

PRESIDENTE Redolfi Guido presidente@comunitavalledisole.tn.it                        

Rizzi Lorenza 0463-903900

COMITATO ESECUTIVO

0463-901029
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